АДМИНИСТРАЦИЯ ИМИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2017				 с.Имисское					 № 62-п

О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Выделить специальные места достаточной площади для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на избирательных участках Имисского сельсовета:
Избирательный участок №1546:
-	информационная доска рядом с магазином Курагинского РАИПО, расположенным по адресу: Красноярский край, Курагинекий район, д.Жербатиха, ул.Набережная, д.38;
Избирательный участок №1547:
-	информационная доска в здании администрации Имисского сельсовета, расположенной по адресу: Красноярский край, Курагинский район, с.Имисское, ул.Трактовая, д.21.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Красноярского края, территориальную избирательную комиссию Курагинского района и участковые избирательные комиссии №1546, №1547.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Имисские зори».

Глава сельсовета								А.А.Зоткин